
UCHWAŁA NR XXXVIII/295/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

 w sprawie udzielania bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych  

stanowiących własność Gminy Stare Pole na rzecz ich najemców. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a, 1b,  art. 70 ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815, 1846) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Sprzedaż lokalu mieszkalnego w przypadku zapłaty jednorazowej 

 

1. Wyraża się zgodę na udzielanie przez Wójta Gminy Stare Pole bonifikaty od ceny sprzedaży 

lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców, w wysokości zależnej od wieku budynku: 

1) wybudowanych przed 1945 r. – 40%,  

2) wybudowanych po 1945 r. – 20%.  

2. Bonifikaty, o których mowa w § 1 ust. 1 udziela się w pod warunkiem zapłaty ceny 

jednorazowo, przed zawarciem umowy przenoszącej własność. 

 

§ 2. 

Sprzedaż lokalu mieszkalnego w przypadku zapłaty na raty 

 

1. Wyraża się zgodę na udzielanie przez Wójta Gminy Stare Pole bonifikaty od ceny sprzedaży 

lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców, w wysokości 10%. 

2. Pierwsza rata w wysokości 40% ceny lokalu mieszkalnego (po uwzględnieniu bonifikaty) 

podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia umowy przenoszącej własność.  

3. Pozostała kwota w równych ratach wraz z oprocentowaniem podlega zapłacie w terminach 

ustalonych przez strony w umowie. 

4. Bonifikaty, o której mowa w § 2 ust. 1 udziela się w przypadku zapłaty ceny na raty. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr XXV/203/2006 Rady Gminy Stare Pole z dnia 21 lutego 2006 r.  

w sprawie uchwalenia bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców. 

 

§  4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

  


		2022-10-27T15:14:09+0200




